
Zarządzenie Nr 124/15 

Burmistrza  Śmigla 

z dnia 27 listopada 2015r. 

 

w sprawie powołania Komisji do rozpatrywania ofert na wykonanie zadań 

publicznych Gminy Śmigiel w 2016 roku przez organizacje prowadzące 

działalność pożytku publicznego 

 

 Na podstawie art. 15 ust. 2b z dnia 24 kwietnia 2003r o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity Dz. U. z 2014 r., poz. 1118 z późn. zm.) i 

uchwały Rady Miejskiej Śmigla Nr XIII/80/15 z dnia 26 października 2015 r., zarządzam co 

następuje: 

 

§1 

 

1. Powołuję Komisję do rozpatrywania ofert na wykonanie w 2016 roku przez organizacje 

prowadzące działalność pożytku publicznego zadań Gminy Śmigiel w składzie: 

1) Maja Moskwa-Loman - przewodniczący 

2) Danuta Klecha - członek 

3) Danuta Szczepaniak - członek 

4) Michał Majer - członek 

5) Anna Wieczorek - członek 

6) Teodozja Ratajczak – członek 

2. Na przewodniczącego komisji wyznaczam sekretarza Śmigla Panią Maję Moskwę-Loman. 

3. Zasady i warunki udzielana dotacji na realizację zadań publicznych określa załącznik nr 1    

   do niniejszego zarządzenia. 

 

§2 

 

Wykonanie zadania powierza się Sekretarzowi Śmigla. 

 

§3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

  

    Burmistrz Śmigla 

/-/Małgorzata Adamczak 

 


